
Adam Šimoník
Tel.: +420 777 158 420
E-mail: info@adamsimonik.cz

Číslo nabídky: 0241
black-reality.cz/reality/61958/

 

Pronájem skladovací haly 550 m² Křelov u
Olomouce
Horecká, Křelov-Břuchotín, Olomouc
27 500 Kč / měsíc
K pronájmu nabízíme skladovací halu 550 m² v Křelově u Olomouce. Prostor s betonovou podlahou je situován v oploceném
průmyslovém areálu. Vstup haly je zajištěn prostřednictvím posuvných plechových vrat. V případě zájmu je možné po
dohodě halu, která není vytápěna, připojit elektřinu. Tyto prostory jsou volné k okamžitému nastěhování. Majitel požaduje
kauci ve výši jednoho nájmu + provize pro RK ve výši jednoho nájmu + DPH. Platby za nájemné budou prováděny dle
splátkového kalendáře čtvrtletně dopředu. V rámci poplatků za elektřinu bude po dohodnutém období vystavena faktura na
základě faktické spotřeby, která je měřena prostřednictvím podružného elektroměru. Areál, ve kterém jsou prostory
situovány, je monitorován a kontrolován bezpečnostní agenturou. Nemovitost se nachází v dojezdové vzdálenosti cca 7
minut jízdy autem z centra Olomouce a v blízkosti sjezdu na dálnici Olomouc - Mohelnice. Případné prohlídky této
nemovitosti plánujeme v týdnu od 6.1.2025. V případě zájmu o bližší informace nebo sjednání prohlídky, prosím, kontaktujte
certifikovaného realitního makléře do 2.1.2025 prostřednictvím emailu, na které se budeme snažit průběžně odpovídat.
Děkujeme Vám tímto za pochopení. Přejeme Vám klidné prožití svátků vánočních.

http://www.black-reality.cz/reality/61958/

